
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 
Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.11. 2023      № 1135 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 15.02.2021 № 
138 «Об утверждении регламента 
взаимодействия инвестиционного 
уполномоченного с инвесторами и 
сопровождения инвестиционных 
проектов на территории муници-
пального образования муниципаль-
ный округ город Славгород Алтай-
ского края в новой редакции» (в 
редакции от 05.10.2022 № 930) 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края, принятого 

решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края 

от 24.05.2023 № 12, п о с т а н о в л яю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 15.02.2021 № 138 «Об утверждении регламента 

взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инвесторами и 

сопровождения инвестиционных проектов на территории муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края в 

новой редакции» (далее – постановление) изменения следующего 

содержания: 

1.1. По тексту постановления слова:  

- «администрация города Славгорода» заменить словами «админи-

страция муниципального округа город Славгород» в соответствующем 

падеже; 

- «глава города» заменить словами «глава муниципального округа» в 

соответствующем падеже. 

1.2. В пункте 2.6 постановления слова «Управлением по земельным и 

имущественным отношениям» заменить словами «Комитетом по 

имущественным отношениям администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края». 



 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и 

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 

 

 

Глава муниципального округа Л.В. Подгора 

 


